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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2020/21

Дата 11.09.2020 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Работнички од Скопје Капацитет на сала 500 15 15
ЕКИПА Б РК Бутел Скопје од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 23 33

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 20:09 1 Гогов Васил 348 0 0 1 20 27
Т2 41:58 5 Чакалиќ Стефан 353 8 1 40:56 1 1 20 28
Т3 45:41 6 Ташевски Кристијан 342 0 17:16 1 2 21 28

7 М 7 Ќосевски Ален 341 17 18 32 34 4 47:13 1 3 21 29
Досу. 4 10 Димевски Давид 349 0 1 4 22 29
Реал. 1 12 Анѓеловски Јоаким 337 11 1 2 4 22 30

14 Чакалиќ Христијан 340 54 1 3 4 22 31
19 Анѓелковски Кристијан 334 0 9 4 4 23 31
20 Николовски Антонио 335 0 18:25 36:29 4 5 23 32
25 Добревски Стефан 347 56 1 4 6 23 33
21 Савревски Давид 350 20 51 2 5 6
28 Виларов Петар 344 0 5 7
33 Крстевски Стефан 345 2 24 25 28 40 5 6 7
55 Атанасовски Стефан 346 6 13 22 30 38 5 9 08:37 6 8
77 Дука Ѓорѓи 331 5 14 59 3 44:26 7 8

8 8
А Петрушевски Стојан 5085

23

8 9
Б Манасков Пепи 5086 9 9
Ц 10 9

Забелешка Д Тричковски Велимир 508 10 10

  ДА
7 М

Мин 4 5 34 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 7 7 7 33 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 12 11
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 19:13 6 Младеновски Јовица 008 0 13 12
Т2 52:29 7 Стојановски Томче 010 60 1 13 13
Т3 8 Ѓеоргиевски Димитар 113 24 26 27 59 59 5 13 14

7 М 9 Божиновски Марко 005 0 14 14
Досу. 4 10 Митев Марко 022 50 53 57 3 14 15
Реал. 3 13 Омерагиќ Едвин 021 0 15 15

14 Спасовски Бојан 025 5 22 51 52 4 8 15:41 15 16
15 Мојсоски Златко 117 28 47 2 29:21 16 16
17 Спасовски Бојан 115 0 16 17
18 Милошески Христијан 111 0 17 17
23 Печенковски Горан 112 12 14 18 39 41 45 6 18 17
24 Даскаловски Златко 001 0 18 18
30 Блажески Бојан 002 0 19 18
34 Василевски Кристијан 116 0 19 19
64 Мајиќ Мирко 004 2 9 20 31 41 46 46 55 8 2 03:27 19 20
87 Сулима Сергии 009 2 3 10 34 4 19 21
А Грчевски Кристијан 5043

33

19 22
Б Јанев Дарко 5044 19 23
Ц 19 24

Забелешка Д Добревски Ненад 028 19 25

 ДА
7 М

Мин 39 41 45 48 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 23 23 23 23 20 26

Дежурен лекар Филип Видоевски Скопје Судија А Михајло Илиевски
Записничар Бисера Ангелова Скопје Судија Б Методија Илиевски

Мерач на време Ана Марија Танеска Скопје Контролор Марјан Начевски


